

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องน้ำภายในอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๒๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการ รื้อถอนฝ้าฉาบเรียบพื้นที่ ๗ ตารางเมตร , ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นยิบซั่มบอร์ดชนิดกันชื้น หนา ๙ มิลลิเมตร ขนาด ๐.๖๐ X ๐.๖๐ เมตร แบบที่-บาร์โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ ๐.๖๐ เมตร พื้นที่ ๗ ตารางเมตร , ติดตั้งบ่อซีเมนต์ จำนวน ๒ แถว ๆ ละ ๖ ท่อน พร้อมต่อท่อพีวีซี ขนาด ๔ นิ้ว ชั้น ๘.๕ จากบ่อเกรอะ-บ่อซีเมนต์เก่ามายังบ่อซีเมนต์ใหม่ ตามแบบของ อบต.เมืองปราสาท เลขที่ ๕๓/๒๕๖๕ ค่าดำเนินการเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๒๐๐ บาท

๔.ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙,๒๐๐ บาท

๕.บัญชีงบประมาณราคากลาง

๕.๑	แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒	ใบราคากลาง (แบบ ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓	ใบราคาต้นทุน	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔	เอกสารประกอบการคำนวณราคากลาง	
	-ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนธันวาคม ๒๕๖๕	จำนวน ๓ แผ่น
	-บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ	จำนวน ๓ แผ่น
	-เอกสารอื่น ๆ	จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายชูชาติ พงศภักโยธิน	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.เมืองปราสาท
๖.๒	นายพิมพ์ เพียรเกาะ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองปราสาท
๖.๓	นายคมศักดิ์ แก้วบาง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เมืองปราสาท

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง งานปรับปรุงห้องน้ำภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

สถานที่ก่อสร้าง ภายใน อบต.เมืองปราสาท บ้านโค้งมะกอก หมู่ 4 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รั้วถอนผ้าขาวเรียบพื้นที่ 7 ตารางเมตร, ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม.ขนาด 0.60 x 0.60 ม.

แบบที่-บาร์ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม. พื้นที่ 7 ตารางเมตร, ติดตั้งบ่อซีเมนต์จำนวน 2 แถวๆละ 6 ท่อน พร้อมต่อท่อพีวีซีขนาด 4 นิ้ว
ชั้น 8.5 จากบ่อเกรอะ-บ่อซึมเก่ามายังบ่อซีเมนต์ใหม่

ตามแบบก่อสร้างของ อบต.เมืองปราสาทเลขที่ 53/2565

คำสั่งราคากลางเลขที่ 21/2566 ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

กำหนดราคากลางวันที่ 12 มกราคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานงานอาคาร	7,083,60	1.3074	9,261.10	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นเงิน			9,261.10	
	ขอตั้งงบประมาณเพียง			9,200.00	
	ตัวอักษร				(เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายชูชาติ พงศภักดิ์โยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิมพ์ เพ็ชรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง งานปรับปรุงห้องน้ำภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

สถานที่ก่อสร้าง ภายใน อบต.เมืองปราสาท บ้านโคกมะกอก หมู่ 4 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รั้วถอนฝ้าฉาบเรียบพื้นที่ 7 ตารางเมตร, ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม. ขนาด 0.60 x 0.60 ม. แบบที่-บาร์ โค้งคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม. พื้นที่ 7 ตารางเมตร, ติดตั้งบ่อซีเมนต์จำนวน 2 แกะละ 6 ท่อน พร้อมต่อท่อพีวีซีขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5 จากบ่อ เกราะ-บ่อซีเมนต์เก่ามายังบ่อซีเมนต์ใหม่

ตามแบบก่อสร้างของ อบต.เมืองปราสาทเลขที่ 53/2565

คำสั่งราคากลางเลขที่ 21/2566 ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

กำหนดราคากลางวันที่ 12 มกราคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	รั้วถอนยิปซัมฉาบเรียบ	7	ตร.ม			25	175	175
2	ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม. ขนาด 0.60 x 0.60 ม. แบบที่-บาร์ โค้งคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม.	7	ตร.ม	236	1,652	52	364	2,016
3	ถังซีเมนต์สำเร็จรูปสูง 40 ซม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 80 ซม.	12	ท่อน	150	1,800	-	-	1,800
4	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป เส้นผ่าศูนย์กลาง 80 ซม.	6	ฝา	140	840	-	-	840
5	ท่อ พีวีซีขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	1.50	ท่อน	612	918	-	-	918
6	ค่าแรงขุดดิน	5.40	ลบ.ม.			99.00	534.60	534.60
7	ค่าแรงติดตั้งถังซีเมนต์ (เหมาจ่าย)	1	งาน			800	800	800
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				5,210.00		1,873.60	7,083.60

ลงชื่อ

(นายชูชาติ พงศภักดิ์โยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ราคาค่าต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง งานปรับปรุงห้องน้ำภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

สถานที่ก่อสร้าง ภายใน อบต.เมืองปราสาท บ้านโค้งมะกอก หมู่ 4 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด รั้วถอนฝ้าฉาบเรียบพื้นที่ 7 ตารางเมตร, ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม.ขนาด 0.60 x 0.60 ม.

แบบที-บาร์ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม. พื้นที่ 7 ตารางเมตร, ติดตั้งป้อซีมจำนวน 2 แถวๆละ 6 ท่อน พร้อมต่อท่อพีวีซีขนาด 4 นิ้ว

ชั้น 8.5 จากป้อเกรอะ-ป้อซีมเก่ามายังป้อซีมใหม่

ตามแบบก่อสร้างของ อบต.เมืองปราสาทเลขที่ 53/2565

คำสั่งราคากลางเลขที่ 21/2566 ลงวันที่ 12 มกราคม 2566

กำหนดราคากลางวันที่ 12 มกราคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม.ขนาด 0.60 x 0.60 ม. แบบที-บาร์ โครงคร่าวเหล็กชุบ สังกะสี@ 0.60 ม.(TG-)					
1	แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิด กันชื้น ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	1.00	ตร.ม.	53.47	53.47	ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน ธ.ค. 65
2	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	1.00	ตร.ม.	170.00	170.00	
3	ตะปูเกลียว	0.11	กก.	25.00	2.75	
4	ฉาบรอยต่อ	2.00	ตร.ม.	5.00	10.00	
5	ค่าแรงงานติดตั้งฝ้าเพดานทั้งหมด	1.00	ตร.ม.	-	-	
6	รวมงานทำฝ้าเพดานแผ่นยิปซัม	1	ตร.ม.	=	236.22	
7	ราคาที่พิจารณาใช้คือ				236.00	ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ตัวอักษร	(สองร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)				

ลงชื่อ 
(นายชูชาติ พงศ์ศักดิ์โยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ 
(นายพิมพ์ เพียรเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ 
(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน